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Vid den tiden kom Jesus till en stad som hette 
Sykar, inte långt från den mark som Jakob gav 
sin son Josef. Där fanns Jakobs källa. Jesus, 
som var trött efter vandringen, satte sig ner 
vid källan. Det var mitt på dagen.
     En samarisk kvinna kom för att hämta 
vatten. Jesus sade till henne: »Ge mig något 
att dricka.« Lärjungarna hade nämligen gått 
bort till staden för att köpa mat. Samariskan 
sade: »Hur kan du, som är jude, be mig 
om vatten? Jag är ju en samarisk kvinna.« 
(Judarna vill inte ha något med samarierna att 
göra.) Jesus svarade henne: »Om du visste 
vad Gud har att ge och vem det är som säger 
till dig: Ge mig något att dricka, då skulle du 
ha bett honom, och han skulle ha gett dig 
levande vatten.« Kvinnan sade: »Herre, du har 
inget att hämta upp det med och brunnen är 
djup. Varifrån tar du då det levande vattnet? 
Skulle du vara större än vår fader Jakob som 
gav oss brunnen och själv drack ur den, 
liksom hans söner och hans boskap?« Jesus 
svarade: »Den som dricker av det här vattnet 
blir törstig igen. Men den som dricker av det 
vatten jag ger honom blir aldrig mer törstig. 
Det vatten jag ger blir en källa i honom, med 
ett flöde som ger evigt liv.« Kvinnan sade till 
honom: »Herre, ge mig det vattnet, så att 
jag aldrig blir törstig och behöver gå hit efter 
vatten. Jag ser att du är en profet. Våra fäder 
har tillbett Gud på det här berget, men ni 
säger att platsen där man skall tillbe honom 
finns i Jerusalem.« Jesus svarade: »Tro mig, 
kvinna, den tid kommer då det varken är 
på det här berget eller i Jerusalem som ni 
skall tillbe Fadern. Ni tillber det som ni inte 
känner till. Vi tillber det vi känner till, eftersom 
frälsningen kommer från judarna. Men den tid 
kommer, ja, den är redan här, då alla sanna 
gudstillbedjare skall tillbe Fadern i ande och 
sanning. Ty så vill Fadern att man skall tillbe 
honom. Gud är ande, och de som tillber 
honom måste tillbe i ande och sanning.« 

Guds ord till dig 
Jesus möter en kvinna och med början i det 
vardaliga hittar de vägar till ett samtal om livet 
som landar i att hon finner en tro på Jesus 
som sin frälsare.
•	 På vilken plats i livet förväntar du dig allra 

minst att möta Gud?
•	 Kan du föreställa dig att Gud vet allt om 

hur du har det i ditt liv just nu?
•	 Finns det något du vill säga till Gud som 

du vill att han ska bry sig extra om?

Be med påve Leo  
I mars inbjuds vi att be tillsammans för att 
nationer effektivt arbetar för nedrustning, 
särskilt av kärnvapen, och att världens ledare 
i stället för våld slår in på dialogens och 
diplomatins väg. Genom Jesus Kristus, vår 
Herre.
 

Information från Stockholms katolska stift
8 mars är internationella kvinnodagen. Det 
är lätt att få uppfattningen att kyrkan bara 
formats av män. Men faktum är att det funnits 
många kvinnor i kyrkans historia som med sina 
liv och gärningar haft, och fortfarande har, stor 
betydelse i kyrkan och världen av idag. Som 
fredsstiftare, diplomater och medlare; med ett 
kraftfullt socialt och andligt engagemang för 
nödlidande satte de tydliga avtryck i historien. 
I boken Kyrkomödrar kan du lära känna dem 
bättre. 
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Hon hittade
Jesus vid brunnen
En kvinna gick för att hämta vatten ur en brunn. Då mötte hon 
Jesus som erbjöd henne ”livets vatten” istället. Jesus har något 
som är mer än mat och dryck, men som vår själ behöver. 
FUNDERA: Vad behöver du för att må bra?
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Be
tillsammans
Jesus, 
du möter mig när jag är 
tröstig. Du ger mig allt 
vad min själ söker.
När jag är med dig har jag 
alltid jag behöver.
Jag saknar ingenting när 
du är med. 


